ПРОТОКОЛ
ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ
МБОУ «Левобережненская СОШ»

№ _______							«14»  августа 20 17 г.

На учете в профсоюзной организации состоит 58 членов Профсоюза.
На собрании присутствует 39 членов Профсоюза.
В работе собрания принимают участие: 39

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О выборах руководителя  профсоюзного кружка.
            СЛУШАЛИ:  О выборах руководителя  профсоюзного кружка.
Для избрания  на должность руководителя  профсоюзного кружка. выдвинуты кандидатуры:
1) Арсанукаева А.Б.
 2)  Кужулов С.Б.
 3) Эльмерзаев У.Б.
После обсуждения в список для голосования внесены кандидатуры
1) Кужулов С.Б.
 2) Арсанукаева А.Б.
Выборы решено проводить открытым голосованием (за - 39, против - нет, воздержались - нет).
Результаты голосования:
1. Арсанукаева А.Б, _ за - 39, против – нет, воздержались - нет.
          2)Кужулов С.Б.   за - 29, против – нет, воздержались - 10.
ПОСТАНОВИЛИ:
         Избрать руководителям  профсоюзного кружка Арсанукаеву А.Б.

                Председатель собрания

                 Секретарь собрания

[bookmark: _GoBack]